
500 500

1.2 69hp 1.2 69hp

1242 1242

POP LOUNGE

3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

10.696,13 11.477,38

Έξοδα μεταφοράς 150 150

73,72 73,72

150.07C.6 150.09C.6 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 175/65 R14 ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD ----

XX2 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD STD

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD

009 ABS / EBD STD STD

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD

018 ΜΑΡΣΠΙΕ ΘΥΡΩΝ ---- OPT 85,94

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ

STD STD

052 BAS (Brake Assist) STD STD

05F
ΠΑΚΕΤΟ LOUNGE: ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΕ ΕΜΠΡΟΣ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΣΕ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ
---- STD

06Q
ΠΑΚΕΤΟ COMFORT: ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ, ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ 

ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ, ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ, 

ΠΑΤΑΚΙΑ)

---- STD

06P
ΠΑΚΕΤΟ CITY: ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ 

(508+347)
---- STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) ---- OPT 164,06

0KD ΠΑΚΕΤΟ UCONNECT (ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'', SMARTPHONE MIRRORING) STD

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD 148,44

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD STD

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ---- OPT 429,69

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD STD

195
ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ 

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ
STD STD

1GD ΔΙΠΛΗ ΠΙΕΣΗ ΑΕΡΑ STD STD

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ XENON ---- OPT 687,50

318
ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ U-CONNECT 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ
OPT STD 78,13

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- OPT 23,44

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD STD

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD STD

396 ΠΑΤΑΚΙΑ OPT ---- 31,25

400 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ ---- OPT 468,75

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT ---- 781,25

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC ---- OPT 781,25

410 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ---- OPT 156,25

416 CRUISE CONTROL ---- STD

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD STD

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 17 ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- OPT 218,75

499 ΚΙΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ FIX & GO STD STD

4GF ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΠΙΝΑΚΑ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ TFT 7'' ---- STD

4MQ

KIT CROMO: ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΜΕ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΤΗΝ ΕΜΠΡΟΣ 

ΜΑΣΚΑ & ΠΙΣΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΑΝΩ 

ΣΤΟ ΠΟΜΟΛΟ ΤΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

---- STD

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ ---- OPT 93,75

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ---- OPT 93,75

4XA EURONCAP STD STD

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI BY BEATS ---- OPT 390,63

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD

58E ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ (SPEED LIMITER) STD STD

59E ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ ---- STD

5BH ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (PADDLES) OPT OPT 156,25

5DE START & STOP STD STD

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD STD

5ΕQ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" ---- OPT 218,75

5GY TECH B STD STD

5ZZ
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 10 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 

(ΜΑΥΡΗ ΑΠΟΧΡΩΣΗ)
---- OPT 218,75

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT ---- 15,63

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT OPT 15,63

6ZE ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΟΘΟΝΗ (ΘΥΡΑ USB, AUX) STD ----

7AK ΠΑΚΕΤΟ ECO STD STD

74A
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 10 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 

(ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ)
---- OPT 218,75

74B ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15" 14 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 ---- STD

728 ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΜΕΡΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ---- OPT 0,00

7HZ
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 5'' (ΘΥΡΑ USB, AUX, 

BLUETOOTH, LIVE SERVICES, AUDIO STREAMING)
OPT STD 304,69

7QC
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT NAVI ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'' KAI XARTES TOM 

TOM (ΘΥΡΑ USB, AUX, BLUETOOTH, LIVE SERVICES, AUDIO 

STREAMING)

---- OPT 625,00

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT ---- 46,88

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") ---- OPT 46,88

823 ΠΑΡΟΧΗ 12V STD STD

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD

88R
PACK LOUNGE LEATHER (ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ)
---- OPT 703,13

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD

947 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ OPT OPT 117,19

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT OPT 117,19

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) OPT OPT 195,31

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT OPT 117,19

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT OPT 0,00

5DM ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ KOKKINO CORAL  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 552) OPT OPT 117,19

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT OPT 195,31

5DR ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ BURGUNDI OPERA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 866) OPT OPT 195,31

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT OPT 195,31

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 687) OPT OPT 195,31

61P ΠΕΡΛΕ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GHIACCIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT OPT 273,44

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT OPT 117,19

RSW ΠΡΟΣΒΑΣΗ UCONNECT ΜΕΣΩ ΚΙΝΗΤΟΥ ---- STD
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500 E6D Σειρά 6

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

Έξοδα προετοιμασίας & παράδοσης

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

1



500

0.9 Twinair 85hp

875

LOUNGE

3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ

11.868,01

Έξοδα μεταφοράς 150

73,72

150.09D.6 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 175/65 R14 ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΤΡΟΧΩΝ ----

XX2 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD

009 ABS / EBD STD

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD

018 ΜΑΡΣΠΙΕ ΘΥΡΩΝ OPT 85,94

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ

STD

052 BAS (Brake Assist) STD

05F
ΠΑΚΕΤΟ LOUNGE: ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΕ ΕΜΠΡΟΣ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΣΕ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ
STD

06Q
ΠΑΚΕΤΟ COMFORT: ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ, ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ 

ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ, ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ, 

ΠΑΤΑΚΙΑ)

STD

06P
ΠΑΚΕΤΟ CITY: ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ 

(508+347)
STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) OPT 164,06

0KD ΠΑΚΕΤΟ UCONNECT (ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'', SMARTPHONE MIRRORING) STD

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ STD

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ OPT 429,69

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD

195
ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ 

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ
STD

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ XENON OPT 687,50

318
ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ U-CONNECT 

ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ
STD

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ OPT 23,44

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD

396 ΠΑΤΑΚΙΑ OPT 31,25

400 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΑΝΟΙΓΟΜΕΝΗ ΟΡΟΦΗ OPT 468,75

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC ----

410 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ OPT 156,25

416 CRUISE CONTROL STD

428 ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΠΑΡΑΘΥΡΑ & ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΛΕΙΔΩΜΑ STD

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 17 ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 OPT 218,75

499 ΚΙΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ FIX & GO STD

4GF ΕΓΧΡΩΜΗ ΟΘΟΝΗ ΠΙΝΑΚΑ ΕΝΔΕΙΞΕΩΝ & ΟΡΓΑΝΩΝ TFT 7'' STD

4MQ

KIT CROMO: ΠΕΡΙΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ ΜΕ ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ 

ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΤΗΝ ΕΜΠΡΟΣ 

ΜΑΣΚΑ & ΠΙΣΩ ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΑΝΩ 

ΣΤΟ ΠΟΜΟΛΟ ΤΟΥ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

STD

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ OPT 93,75

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ OPT 93,75

4XA EURONCAP STD

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI BY BEATS OPT 390,63

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD

58E ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ (SPEED LIMITER) STD

59E ΣΤΑΘΕΡΗ ΓΥΑΛΙΝΗ ΟΡΟΦΗ STD

5DE START & STOP STD

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD

5ΕQ ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" OPT 218,75

5GY TECH B STD

5ZZ
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 10 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 

(ΜΑΥΡΗ ΑΠΟΧΡΩΣΗ)
OPT 218,75

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD

626 ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ OPT 62,50

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT 15,63

6ZE ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΟΘΟΝΗ (ΘΥΡΑ USB, AUX) ----

74A
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 10 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 

(ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ)
OPT 218,75

74B ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 15" 14 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 185/55 STD

728 ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ ΜΕ ΜΕΡΗ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ OPT 0,00

7HZ
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 5'' (ΘΥΡΑ USB, AUX, 

BLUETOOTH, LIVE SERVICES, AUDIO STREAMING)
STD

7QC
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT NAVI ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'' KAI XARTES TOM 

TOM (ΘΥΡΑ USB, AUX, BLUETOOTH, LIVE SERVICES, AUDIO 

STREAMING)

OPT 625,00

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT 46,88

823 ΠΑΡΟΧΗ 12V STD

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD

88R
PACK LOUNGE LEATHER (ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ)
OPT 703,13

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD

947 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ OPT 117,19

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT 117,19

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) OPT 195,31

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT 117,19

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT 0,00

5DM ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ KOKKINO CORAL  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 552) OPT 117,19

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT 195,31

5DR ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ BURGUNDI OPERA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 866) OPT 195,31

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT 195,31

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 687) OPT 195,31

61P ΠΕΡΛΕ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GHIACCIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT 273,44

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT 117,19

RSW ΠΡΟΣΒΑΣΗ UCONNECT ΜΕΣΩ ΚΙΝΗΤΟΥ STD
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500 E6D Σειρά 6

ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

Έξοδα προετοιμασίας & παράδοσης

ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΣ ΤΙΜΟΚΑΤΑΛΟΓΟΣ

ΒΑΣΙΚΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΑΙΡΕΤΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2



500 500

1.2 69hp 1.2 69hp

1242 1242

POP LOUNGE

3ΘΥΡΟ 3ΘΥΡΟ

ΒΕΝΖΙΝΗ ΒΕΝΖΙΝΗ

12.258,63 13.039,88

Έξοδα μεταφοράς 150 150

73,72 73,72

150.57C.6 150.59C.6 ΒΑΣΙΚΗ ΤΙΜΗ

XX1 ΕΛΑΣΤΙΚΑ 175/65 R14 ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΑΠΑΚΙΑ ΤΡΟΧΩΝ STD ----

XX2 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΕΣ ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΘΥΡΩΝ STD STD

008 ΤΗΛΕΧΕΙΡΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΛΕΙΔΩΜΑΤΟΣ ΘΥΡΩΝ STD STD

009 ABS / EBD STD STD

011 ΤΙΜΟΝΙ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ STD STD

018 ΜΑΡΣΠΙΕ ΘΥΡΩΝ ---- STD

025 ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ (AIR CONDITION) STD STD

029 ΘΕΡΜΑΙΝΟΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΡΥΣΤΑΛΛΟ STD STD

041
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ ΚΑΘΡΕΦΤΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ ΜΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΡΥΘΜΙΣΗ, ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΞΕΠΑΓΩΜΑΤΟΣ & ΑΙΣΘΗΤΗΡΑ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΗΣ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑΣ

STD STD

052 BAS (Brake Assist) STD STD

05F
ΠΑΚΕΤΟ LOUNGE: ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΕΣ ΛΕΠΤΟΜΕΡΕΙΕΣ ΣΕ ΕΜΠΡΟΣ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΚΟΜΜΑΤΙΑ ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΟΥ ΔΕΡΜΑΤΟΣ ΣΕ ΚΑΘΙΣΜΑΤΑ
---- STD

06Q
ΠΑΚΕΤΟ COMFORT: ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΠΙΣΩ ΚΑΘΙΣΜΑ, ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ 

ΚΑΘΙΣΜΑ ΟΔΗΓΟΥ ΚΑΘ'ΥΨΟΣ, ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ, 

ΠΑΤΑΚΙΑ)

---- STD

06P
ΠΑΚΕΤΟ CITY: ΠΙΣΩ ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ, ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΒΡΟΧΗΣ 

(508+347)
---- STD

070 ΣΚΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΑ (ΠΙΣΩ ΠΑΡΑΘΥΡΑ ΚΑΙ 5ΗΣ ΠΟΡΤΑΣ) ---- OPT 164,06

0KD ΠΑΚΕΤΟ UCONNECT (ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'', SMARTPHONE MIRRORING) STD

0W1 ECO CABRIO STD STD

097 ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΟΜΙΧΛΗΣ OPT STD 148,44

112 ΤΙΜΟΝΙ ΜΕ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΥΠΟΒΟΗΘΗΣΗ DUALDRIVE STD STD

140 ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΣ ---- OPT 429,69

150 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΓΟΝΑΤΩΝ ΟΔΗΓΟΥ STD STD

195
ΠΙΣΩ ΔΙΑΙΡΟΥΜΕΝΟ ΚΑΘΙΣΜΑ (50/50) ΜΕ ΔΥΟ ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑ ΠΙΣΩ 

ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΑ ΚΑΘ' ΥΨΟΣ
STD STD

1GD ΔΙΠΛΗ ΠΙΕΣΗ ΑΕΡΑ STD STD

230 ΕΜΠΡΟΣ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ XENON ---- OPT 687,50

339 ΘΗΚΗ ΣΤΗΝ ΠΛΑΤΗ ΤΟΥ ΚΑΘΙΣΜΑΤΟΣ ΤΟΥ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ ---- OPT 23,44

352 ΤΑΠΑ ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΚΑΥΣΙΜΟΥ ΜΕ ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ STD STD

392 ΣΥΣΤΗΜΑ ESP / ASR / HILL HOLDER      STD STD

396 ΠΑΤΑΚΙΑ OPT OPT 31,25

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC OPT ---- 781,25

407 AYTOMATO ΚΙΒΩΤΙΟ DUALOGIC ---- OPT 625,00

410 ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΧΡΩΜΙΚΟΣ ΚΑΘΡΕΦΤΗΣ ---- OPT 156,25

435 ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 17 ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 ---- OPT 218,75

4RR ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΑ ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΘΡΕΦΤΩΝ ---- OPT 93,75

4VU ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΠΟΜΟΛΟ ΛΕΒΙΕ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ---- OPT 93,75

4XA EURONCAP STD STD

4YG ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ HI-FI BY BEATS ---- OPT 390,63

500 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΟΔΗΓΟΥ STD STD

502 ΑΕΡΟΣΑΚΟΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD

505 ΠΛΕΥΡΙΚΟΙ ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ STD STD

58E ΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΑΣ (SPEED LIMITER) STD STD

5BH ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΛΛΑΓΗΣ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΤΙΜΟΝΙ (PADDLES) OPT OPT 156,25

5DE START & STOP STD STD

5GY TECH B STD STD

5YB ΣΥΣΤΗΜΑ TPMS STD STD

5ZZ
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 10 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 

(ΜΑΥΡΗ ΑΠΟΧΡΩΣΗ)
---- OPT 218,75

614 ΑΕΡΟΣΑΚΟΙ ΤΥΠΟΥ ΚΟΥΡΤΙΝΑΣ STD STD

665 ΑΝΑΠΤΗΡΑΣ OPT OPT 15,63

6ZE ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΨΗΦΙΑΚΗ ΟΘΟΝΗ (ΘΥΡΑ USB, AUX) STD ----

74A
ΖΑΝΤΕΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 16" 10 ΔΙΠΛΩΝ ΑΚΤΙΝΩΝ ΜΕ ΕΛΑΣΤΙΚΑ 195/45 

(ΔΙΑΜΑΝΤΕ ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ)
---- OPT 218,75

7HZ
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 5'' (ΘΥΡΑ USB, AUX, 

BLUETOOTH, LIVE SERVICES, AUDIO STREAMING)
OPT STD 304,69

7QC
ΗΧΟΣΥΣΤΗΜΑ U-CONNECT NAVI ΜΕ ΟΘΟΝΗ ΑΦΗΣ 7'' KAI XARTES TOM 

TOM (ΘΥΡΑ USB, AUX, BLUETOOTH, LIVE SERVICES, AUDIO 

STREAMING)

---- OPT 625,00

803 ΕΦΕΔΡΙΚΟΣ ΤΡΟΧΟΣ ΜΙΚΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ (14") OPT OPT 46,88

823 ΠΑΡΟΧΗ 12V STD STD

876 ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΕΣ ΣΤΟ ΧΡΩΜΑ ΤΟΥ ΑΜΑΞΩΜΑΤΟΣ STD STD

88R
PACK LOUNGE LEATHER (ΧΡΩΜΙΟΜΕΝΟ ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΣ ΕΜΠΡΟΣΘΙΟΥ 

ΠΡΟΦΥΛΑΚΤΗΡΑ, ΔΕΡΜΑΤΙΝΟ ΣΑΛΟΝΙ)
---- OPT 703,13

890 ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ ΟΡΟΦΗΣ ΣΥΝΟΔΗΓΟΥ STD STD

925 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΟ ΑΕΡΑ OPT OPT 78,13

928 ΚΑΛΛΥΜΑ STD STD

947 ΕΠΙΧΡΩΜΙΩΜΕΝΗ ΑΠΟΛΗΞΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ OPT OPT 117,19

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) OPT - 117,19

5CA ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GELATO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 268) - OPT 110,00

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) OPT - 195,31

5CE ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΑΥΡΟ VESUVIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 876) - OPT 194,70

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) OPT - 117,19

5CJ ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΚΟΚΚΙΝΟ PASSIONE  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 111) - OPT 110,00

5DL ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΓΚΡΙ CARRARA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 735) OPT OPT 0,00

5DM ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ KOKKINO CORAL  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 552) OPT - 117,19

5DM ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ KOKKINO CORAL  (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 552) - OPT 110,00

5DP ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ POMPEI (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 695) OPT OPT 195,31

5DS ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΓKΡΙ COLLOSEO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 372) OPT OPT 195,31

5DT ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ ΜΠΛΕ DIPINTO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 687) OPT OPT 195,31

61P ΠΕΡΛΕ ΧΡΩΜΑ ΛΕΥΚΟ GHIACCIO (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 227) OPT OPT 273,44

61Q ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΧΡΩΜΑ AZZURRO ITALIA - OPT 195,31

74G ΕΙΔΙΚΟ ΠΑΣΤΕΛ ΧΡΩΜΑ ΠΡΑΣΙΝΟ MENTA (ΚΩΔ. ΧΡΩΜ. 166) OPT OPT 117,19

RSW ΠΡΟΣΒΑΣΗ UCONNECT ΜΕΣΩ ΚΙΝΗΤΟΥ ---- STD
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